ad sacrificia demonum inuitare Et b[eat]a lucia
 ait. Sacrificia uinum et imatulanu[m] apud
 patre[m] hoc est. uisitare uiduas et orphanos
 in tribulatione eoru[m]. Ego pistos tres an-
 nos nihil aliud egi nisi sacrificia deo uiuo.
 Jam quia nihil super est quod sacrificium me-
 ipsam offero in sacrificia deo hostia uiuere
 quod ipsi placet de hostia sua faciet. P[as]tasig
 dixit. Ista uerba cuius tibi simili narra-
 re poteris xpiano. m[ag]i aut[em] q[uod] p[ri]ncipum
 decreta custodit. ista frustra p[er]sequeris.
 Lucia dixit. Tu p[ri]ncipu[m] leges attendis e-
 go dei meum timeo. Tu illos offendere no[n]
 vis. ego dei offendere aueo. Tu illis pla-
 cere desideras ego ut ex eo soli plarem
 contempsero. Tu ergo fac quod tibi satis uale-
 re cognoscas. ego quod in cognosco uile
 p[er]spiceo. P[as]tasig dixit. Patremomiu[m] tuu[m]
 in corruptoribus tuis stitisti. et ideo q[uod]
 meretrici loqueris. Lucia dixit. Patro-
 ni meum tuto loco constitui. Corruptores
 aut[em] nec mentis mee nec corporis mei
 aliquando suscepi. P[as]tasig dixit. Qui sunt
 corruptores mentis uel corporis. Lucia
 dixit. Corruptores mentis vos estis. de
 quibus dicit ap[osto]lus. Corruptum mores bonos
 colloquia mala. Tu aduersus om[n]es animas
 hominu[m] meretrici ut dimittat uirum
 suu[m] id est creatore[m] suu[m] et sequat[ur] diabolu[m]
 i idolis uanis et manibus simulacris. Cor-
 ruptores uo[ro] corporis sunt h[ic] q[ui] t[em]p[or]alem
 delectatione[m] p[ro]ponunt delectationib[us] sem-
 p[er]termis et labentem leticia[m] petuis qui-
 bus anteponunt. P[as]tasig dixit. Cessabit
 uerba cu[m] fuerit puenit ad uerba. Lucia
 dixit. Verba dei cessare no[n] poterunt. P[as]-
 tasius dixit. Tu ergo deus es. Lucia di-
 xit. Analla dei sum. et ideo d[omi]ni uerba dei
 q[uod] ipse dixit. no[n] uos loquimini in conspectu
 iudici. s[ed] s[ed] s[ed] ipse loquet[ur] uobis. P[as]ta-
 sius dixit. In te q[uod] sp[irit]us s[an]ctus est. Lucia dixit.
 Ap[osto]lus dicit q[uod] caste uiuentes templu[m] dei
 sint et sp[irit]us s[an]ctus habitet in eis. P[as]tasius
 dixit. Ego faciam te adu[er]sariu[m] tua ut
 du[m] fueris sic scortata fugiat a te sp[irit]us
 s[an]ctus. Lucia dixit. N[un]quam inquinat corpus
 nisi de consensu mentis. Na[m] et si in manu
 mea thura ponas et p[er] manum iacias
 sacrificia deus hoc attendit et ridet. desin-
 t sibi q[uod] et uoluptatib[us] iudicat. na[m] sic patit[ur]
 violatoru[m] castitas sicut serpente[m] sicut
 latrone[m] sic barbaru[m]. Nam si inuitam ui-
 olari me feceris castitas mihi duplicabit[ur]
 ad corona[m]. P[as]tasig dixit. Ibi te faciam
 subterpitiu[m] me experire no[n] modo t[er]ri-
 mony[um] consenseris augustoru[m]. Lucia

dixit. Jam dixi tu uoluntate mea nuquam
 poteris ad consensu[m] puocare p[er]ti. Ceteru[m]
 quicquid feceris corpore q[uod] in p[er]tate tua
 uideris habere hoc ad p[er]tallam xpi p[er]tine-
 re no[n] poterit. Tunc consularis iussit uenire
 leones et tradidit ea illis dicens. Inuitate
 ad castigand[um] eis p[ro]p[ri]os et facite eam t[em]p[or]e
 illud quia diu mortua n[un]ciet. At ubi ce-
 perunt ea uelle trahere adu[er]sariu[m]. tato
 pondere eam fecit s[ed] ut p[er]t[er] moueri
 no[n] possit. Accedentes aut[em] simul multi
 ex officio impellentes trahentesq[ue] defice-
 runt sudore. uirgo d[omi]ni immobilis consistebat.
 Tunc miserunt funes in manus eius et pedes.
 et ceperunt o[mn]es pariter trahere et illa q[uod]
 montis immobilis p[er]manebat. Tunc angustiani
 cepit p[as]tasig et merore deficere. Et uoca-
 uit magos et accusatores et t[em]p[or]u[m] om[n]i-
 um sacerdotes quiq[ue] agebant o[mn]es superstitiones
 suas contra ea ut moueret. et ita p[er]manebat
 fixa corpore ut p[er]t[er] nec p[er]t[er] eius re-
 stitua[m] mouerent. Tunc p[as]tasig locio ea
 iussit p[er]fundi credens affertentib[us] q[uod] ma-
 lefici staret immobilis. Item adducta sunt
 multa pecora bouu[m] ut ab ip[s]is traheretur.
 et omnino no[n] potuit. Tunc dicit ei p[as]ta-
 sig. Que sunt ista maleficia tua. Lucia dixit.
 Ista maleficia mea non sunt. s[ed] sunt beneficia
 dei. P[as]tasig dixit. Que ratio ista est. q[uod]
 puella fragilib[us] armille tracta hoib[us] non
 moueatis. Lucia dixit. Si alia decem milia
 adduxeris audient in sp[irit]u s[an]cto d[omi]n[u]m
 q[uod] cadent alate[m] meo mille et decem milia
 ad dext[er]is meis. Torquebat itaq[ue] aio p[as]ta-
 sius et interrogaciones et uisite[m] crucia-
 menta clamabat. Cui b[eat]a uirgo ait. Quid
 accuaris. quid p[er]dieris. mentis tue cru-
 cianta torquebis. templu[m] dei esse si-
 p[er]basti ia[m] crede si no[n] p[er]basti diste de. Eo
 magis p[as]tasig anhelabat. quia desepo xi-
 sus sibi exhiberi t[er]nebat. Tunc ignem
 circa eam fecit copiosu[m] m[en]di. ita ut pi-
 ram et resnam et fetuens oleu[m] sup[er] eam
 iactarent. At illa innoie ihu x[rist]i stetit im-
 mobilis dicens. Et ego rogau[er] d[omi]n[u]m meum
 ihu[m] x[rist]u[m] ut ignis iste non dominet[ur] in me.
 quatin[us] tibi insultent fidentes in x[rist]o. Et
 ideo petui inducias martiry mei ut t[er]re-
 dentib[us] timorem tollexem passionis et n[on]
 credentib[us] uocem insultacionis affererem.
 Tunc angustian[us] cu[m] no[n] ferentes amia[m]
 eius gladiu[m] meiq[ue] uisitarib[us] merq[ue] fecerunt.
 ena[m] p[er]fusa quadiu uoluit orauit. quadiu
 uoluit allocaita est t[er]ram circustantem
 dicens. Adu[er]sario uobis pacem datam et
 eccl[esi]e dei diocletianu[m] de regno suo delectu[m].
 et maximianu[m] hodie mortuu[m]. et stanti
 habet cath[ed]ra[m] suam ciuitas in te ueniente